
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 

1/12., 1/13,  3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 17.01.2019. 

godine,  donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K  

o prihvaćanju poslovne suradnje na projektu  

„Regionalna raznolikost Hrvatske kroz lokalna izdanja“ 

 

I. 

 

 Prihvaća se poslovna suradnja Večernjeg lista d.o.o., Oreškovićeva 6H/1, 10010 

Zagreb na projektu „Regionalna raznolikost Hrvatske kroz lokalna izdanja“. 

Suradnja iz stavka 1. ove točke predstavlja provedbu projekta koji ima za cilj jačanje 

svijesti o decentralizaciji Republike Hrvatske kroz donošenje vijesti i oživljavanje medijske 

prisutnosti lokalnih sredina kroz specijalizirane regionalna priloge unutar tiskanog izdanja 

dnevnih novina. 

Radi reguliranja međusobnih prava i obaveza pri provođenju projekta Večernji list 

d.o.o. i Grad Koprivnica sklopiti će Ugovor o poslovnoj suradnji na projektu „Regionalna 

raznolikost Hrvatske kroz lokalna izdanja“. 

 

II. 

 

 Troškovi ugovora iz točke I. ovog Zaključka, teretiti će Proračun Grada Koprivnice za 

2019. godinu, aktivnost A110002 – Informiranje i odnosi s javnošću. 

 

 

III. 

 

 Ugovori iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se Predmetu: KLASA: 008-01/19-01/0002 

Poslovna suradnja na projektu "Regionalna raznolikost Hrvatske kroz lokalna izdanja". 

 

 

KLASA: 008-01/19-01/0002 

URBROJ: 2137/01-03/2-19-1 

Koprivnica, 17.01.2019.  

 

GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

  

 Grad Koprivnica već treću godinu za redom provodi u suradnji sa Večernjim listom 

d.o.o. projekt „Regionalna raznolikost hrvatske kroz lokalna izdanja“ koji ima za cilj jačanje 

svijesti o decentralizaciji Republike Hrvatske kroz donošenje vijesti i oživljavanje medijske 

prisutnosti lokalnih sredina kroz specijalizirane regionalna priloge unutar tiskanog izdanja 

dnevnih novina.  

 Večernji list u sklopu projekta provodi i organizira razne promotivne i operativne 

aktivnosti, a iste jednom tjedno evidentira na jednoj stranici tiskanog izdanja. 

 Sudjelovanjem u projektu pridonosi se promociji Grada Koprivnice, a samim time i 

razvitak i jačanje raznih interesa koji u cijelosti pridonose razvitku i jačanju Grada 

Koprivnice. 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    SLUŽBA UREDA GRADONAČELNIKA 

 

    Pročelnik: 

 

    Dario Jembrek, dipl. ing. el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


